[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО
РЕШЕНИЕ

18.06.2015 г. № 45 - РСД
	О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы района Лианозово от 16.06.2015 г. №04-22-40/15,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать внесенный главой управы района Лианозово ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2015 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Лианозово города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Лианозово.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Алхимова В.Г.
Глава муниципального

округа Лианозово

В.Г. Алхимов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово
от 18.06.2015 года № 45-РСД
	Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением
по месту жительства на 3-й квартал 2015 года

	№
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Организатор мероприятия

	Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

	1
	Участие в городской акции "Соберем  детей в школу"
	городская акция
	24.08.2015
	ул. Череповецкая, 18
	100
	Управа района, ГБУ  ЦДКС "Лидер"

	2
	Отборочный тур фестиваля бардовской песни "Лианозовская гитара" для жителей района
	организация досуга
	21.08.2015
	Библиотека№57Алтуфьевское ш., 91
	65
	Управа района, ГБУ ЦДКС "Лидер", б-ка 57

	3
	Развлекательная программа ко Дню Знаний "Здравствуй, школьная страна!" для учащихся района. Мастер-классы.
	нравственное воспитание
	01.09.2015
	ПКиО «Лианозовский»

ул. Угличская, 13
	300
	Управа района, ГБУ ЦДКС "Лидер"

	4
	Праздничное мероприятие для детей, посвященное Дню Знаний и Дню Города "Я шагаю по Москве"
	День знаний
	01.09.2015
	Библиотека№57Алтуфьевское ш., 97
	40
	Управа, ГБУ ЦДКС "Лидер", б-ка 57

	5
	Конкурс детского рисунка "Лучший город на Земле"
	День города
	01.09.2015 - 08.09.2015
	учреждения района

	Управа района, ГБУ  ЦДКС "Лидер"

	6
	Презентация клубов по месту жительства (День города)
	ежегодное районное мероприятие
	05.09.2015
	ПКиО «Лианозовский»

ул. Угличская, 13
 Клубы
	500
	Управа района, ГБУ  ЦДКС "Лидер"

	7
	Праздничное мероприятие, посвященное Дню Города для детей из социально-незащищенных семей района
	День города
	07.09.2015
	ЦСПСиД
ул. Угличская, 6
	55
	Управа  района, ГБУ ЦДКС "Лидер", ЦСПСиД

	8
	Праздник двора, посвященный Дню Города
	День города
	06.09.2015
	РДПМОО "Водолей" ул. Абрамцевская, 12
	150
	Управа района, ГБУ  ЦДКС "Лидер"

	9
	Районный фестиваль авторской песни "Лианозовская гитара" для жителей района
	Ежегодное районное мероприятие-День города
	06.09.2015
	ПКиО «Лианозовский»

ул. Угличская, 13
	500
	ГБУ ЦДКС "Лидер", ПКиО «Лианозовский»

	10
	Праздник двора "Дорогие мои, москвичи", посвященный Дню города
	День города
	06.09.2015
	Дворовая площадка

ул. Псковская, 9, к.2
	150
	Управа района, ГБУ  ЦДКС "Лидер"

	11
	Праздник двора "Дорогие мои, москвичи", посвященный Дню города
	День города
	05.09.2015
	Дворовая площадка

ул. Череповецкая, 24
	150
	Управа района, ГБУ  ЦДКС "Лидер"

	12
	Праздник двора "Дорогие мои, москвичи", посвященный Дню города
	День города
	06.09.2015
	Дворовая площадка

ул. Новгородская
	150
	Управа района, ГБУ  ЦДКС "Лидер"

	13
	Концертная программа, посвященная Дню города
	День города
	08.09.2015
	ЦСО
ул. Новгородская, 32
	40
	Управа района, ГБУ ЦДКС "Лидер", ЦСО

	14
	Мероприятие из цикла литературно-музыкально и тематических вечеров "Вам, ветеранам - солдатам минувшей войны"
	70-летие Победы в ВОВ
	30.09.2015
	Библиотека№57Алтуфьевское ш., 91
	30
	Управа, ГБУ ЦДКС "Лидер", б-ка 57

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	1
	Блиц-турнир по дартс среди жителей района Лианозово
	Районное мероприятие
	17.07.2015
	Спортивная площадка,
ул. Псковская, д.7, к.1
	30
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	2
	Соревнования по волейболу среди команд жителей района «Выходи во двор, поиграем!»
	Районное мероприятие
	18.07.2015
	ПКиО "Лианозовский",
ул. Угличская., д.13
	60
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	3
	Турнир по  футболу среди дворовых команд, в рамках программы «Спорт для всех»  Микрорайонные соревнования. Финальные игры
	«Спорт для всех»
	13-19.07.2015
	Спортивные площадки района
	70
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	4
	Соревнования по интерактивной стрельбе
	районное мероприятие
	27.07.2015
	ГБУ ЦДКС "Лидер", ул. Псковская, д.9, к.2
	30
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	5
	Районный спортивный праздник, посвященный Дню физкультурника.
	День физкультурника
	01.08.2015
	Спортивные площадки района
	200
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	6
	Открытый турнир по волейболу и бадминтону среди дворовых команд района.
	Районное мероприятие
	15.08.2015
	ПКиО "Лианозовский",
ул. Угличская, д.13
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	7
	Открытое первенство района  по дартсу  (первый этап межрайонной спартакиады)
	Этап межрайонной спартакиады
	17.08.2015
	ГБУ ЦДКС "Лидер", ул. Псковская, д.9, к.2
	30
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	8
	Турнир по футболу, в рамках празднования Дня флага России
	День флага
	22.08.2015
	ГБОУ СОШ №1416 (СП 2),
ул. Новгородская, д. 12
	70
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	9
	Районные соревнования по городошному спорту ("Спортивное долголетие")
	Спортивное долголетие
	05.09.2015
	ГБУ ЦДКС "Лидер", ул. Псковская, д.9, к.2
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	10
	Районный спортивный праздник, в рамках празднования Дня города.
	День города
	05.09.2015
	Спортивные площадки района
	1500
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	11
	Финальные встречи на Кубок главы Управы Лианозовской футбольной лиги
	Районное мероприятие
	05.09.2015
	ГБОУ СОШ №166 (СП 2),
ул. Новгородская,
д. 24, к.1
	100
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	12
	Открытое первенство района  по петанку (первый этап межрайонной спартакиады)
	Этап межрайонной спартакиады
	12.09.2015
	ГБОУ СОШ №166 (СП 2),
ул. Новгородская,
д. 24, к. 1
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	13
	Первенство района  по спортивному ориентированию  (первый этап межрайонной спартакиады)
	Этап межрайонной спартакиады
	16.09.2015
	ГБОУ СОШ №1449, ул. Угличская, д. 6А
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	14
	Военно-спортивная игра «Зарница» (первый этап межрайонной спартакиады)
	Этап межрайонной спартакиады
	17.09.2015
	ГБОУ СОШ №1449, ул. Угличская, д. 6А
	100
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	15
	Лёгкая атлетика. Кросс «Золотая осень» среди дошкольных учреждений района.
	Районное мероприятие
	24.09.2015
	Лесопарковая зона между ул. Череповецкой и ул. Псковской
	300
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	16
	Соревнования по настольному теннису среди лиц с ограниченными возможностями
	Районное мероприятие
	26.09.2015
	ГБУ ЦДКС "Лидер", ул. Псковская, д.9, к.2
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	17
	Спартакиада школ района Лианозово  - турнир по футболу  «Золотая осень»
	Районное мероприятие
	21-27.09.2015
	Спортивные площадки района
	100
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	18
	Открытое первенство района по велоспорту «Осенняя Лианозовская тропа»
	Районное мероприятие
	26.09.2015
	Лесопарковая зона между ул. Череповецкой и ул. Псковской
	100
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	19
	Соревнования по футболу среди дворовых команд «Кубок Осени»
	Районное мероприятие
	26.09.2015
	Спортивные площадка, Череповецкая ул., д.5/14
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

PAGE
3